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OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

PROVINCIA DI ANCONA
Settore III - Area Viabilità Gestione Viabilità

LIBRETTO DELLE MISURE n. 1 ED 
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Accordo quadro triennale per l’affidamento dei “Lavori di conservazione e 
ripristino delle caratteristiche strutturali e funzionali dei ponti e viadotti e 
relativo servizio di controllo e sorveglianza delle condizioni statiche e 
funzionali del patrimonio riguardante le opere d'arte stradali della 
Provincia di Ancona - Anni 2020-21-22". - Secondo contratto applicativo  -
Servizio di controllo e ispezioni di ponti e viadotti relativo alle Opere n.: 
103,104,106,107,108,110,128,135,62,240,249,242,149,130,150,

Provincia di Ancona

IL DIRETTORE DELL' ESECUZIONE

Dott. Ing. Alessia Montucchiari

IN.VIA. S.R.L. - AIVIEWGROUP S.R.L.

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 4 pagine

187,131,248,118,236,92,124,64,246,247,96.

ULTIMO

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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Num.Ord. D I M E N S I O N I Q U A N T I T A' FIGURE
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI ed
D A T A par.ug. lung. larg. H/peso Positivi Negativi Annotazioni

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI E VIADOTTI:
N.P. 001 Conformemente a quanto descritto nel CSA e consistente in:
21/11/2024 - ispezione visiva ravvicinata con eventuali spicconatura,martellament

... alle eventualmente con l’ausilio di un natante
da pagarsi con apposita voce di elenco.(Rif. E.P.R. ANAS srl
Q.08.028.a).
Opera n. 103 26,25 26,25
Opera n. 104 22,25 22,25
Opera n. 106 10,25 10,25
Opera n. 107 30,55 30,55
Opera n. 108 16,25 16,25
Opera n. 110 5,00 5,00
Opera n. 128 36,00 36,00
Opera n. 135 34,30 34,30
Opera n. 62 68,50 68,50
Opera n. 240 67,00 67,00
Opera n. 249 61,10 61,10
Opera n. 242 43,50 43,50
Opera n. 149 52,40 52,40
Opera n. 130 51,80 51,80
Opera n. 150 49,00 49,00
Opera n. 187 42,40 42,40
Opera n. 131 42,60 42,60
Opera n. 248 40,10 40,10
Opera n. 118 41,10 41,10
Opera n. 236 40,80 40,80
Opera n. 92 28,75 28,75
Opera n. 124 39,00 39,00
Opera n. 64 38,55 38,55
Opera n. 246 24,50 24,50
Opera n. 247 96,97 96,97
Opera n. 96 30,20 30,20

SOMMANO ml 1́ 039,12

2 ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI E VIADOTTI:
N.P. 002 Conformemente a quanto descritto nel CSA e consistente in:
21/11/2024 - ispezione visiva ravvicinata con eventuali spicconatura,martellament

... ca 20 mt dal p.c.
conformemente a quanto descritto nel CSA.
Per ogni pila e/o spalla..(Rif. E.P.R. ANAS srl Q.08.028.b).
Opera n. 103 2,00 2,00
Opera n. 104 2,00 2,00
Opera n. 106 2,00 2,00
Opera n. 107 2,00 2,00
Opera n. 108 2,00 2,00
Opera n. 110 2,00 2,00
Opera n. 128 2,00 2,00
Opera n. 135 2,00 2,00
Opera n. 62 4,00 4,00
Opera n. 240 9,00 9,00
Opera n. 249 2,00 2,00
Opera n. 242 2,00 2,00
Opera n. 149 2,00 2,00
Opera n. 130 3,00 3,00
Opera n. 150 6,00 6,00
Opera n. 187 4,00 4,00
Opera n. 131 2,00 2,00
Opera n. 248 2,00 2,00
Opera n. 118 2,00 2,00
Opera n. 236 3,00 3,00

L'IMPRESA                                                            IL DIRETTORE DEI LAVORI
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1
COMMITTENTE: Provincia di Ancona

A   R I P O R T A R E 57,00
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Num.Ord. D I M E N S I O N I Q U A N T I T A' FIGURE
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI ed
D A T A par.ug. lung. larg. H/peso Positivi Negativi Annotazioni

R I P O R T O 57,00

Opera n. 92 2,00 2,00
Opera n. 124 2,00 2,00
Opera n. 64 2,00 2,00
Opera n. 246 2,00 2,00
Opera n. 247 5,00 5,00
Opera n. 96 2,00 2,00

SOMMANO cadauno 72,00

3 UTILIZZO APR:
N.P. 003 Rilievi aerofotogrammetrici e termogra-fici attraverso mezzi aerei a
21/11/2024 pilotaggio remoto. Sono a carico dell’operatore le richieste ed i costi di

eventuali e necessari  ... ncontrati per lo svolgimento del servizio e la
restituzione della documentazione acquisita.
(Rif. E.P.R. ADR art. 5.3).
Opera n. 103 0,50 0,50
Opera n. 104 0,50 0,50
Opera n. 106 0,50 0,50
Opera n. 107 0,50 0,50
Opera n. 108 0,50 0,50
Opera n. 110 0,50 0,50
Opera n. 128 0,50 0,50
Opera n. 135 0,50 0,50
Opera n. 62 1,00 1,00
Opera n. 240 1,00 1,00
Opera n. 249 1,00 1,00
Opera n. 242 1,00 1,00
Opera n. 149 1,00 1,00
Opera n. 130 1,00 1,00
Opera n. 150 1,00 1,00
Opera n. 187 1,00 1,00
Opera n. 131 1,00 1,00
Opera n. 248 1,00 1,00
Opera n. 118 1,00 1,00
Opera n. 236 1,00 1,00
Opera n. 92 0,50 0,50
Opera n. 124 1,00 1,00
Opera n. 64 1,00 1,00
Opera n. 246 0,50 0,50
Opera n. 247 1,00 1,00
Opera n. 96 0,50 0,50

SOMMANO giorni 20,50

4 SERVIZIO DI VIDEOISPEZIONE PER VIADOTTI:
N.P. 004 Agli intradossi degli impalcati dei viadotti e ponti stradali comprese,
21/11/2024 travi, traversi, appoggi, baggioli,

ritegni sismici, e di tutto ciò ... opo) sul luogo
d'ispezione da pagarsi con i prezzi di elenco. Superficie fino a 500mq.
(Rif. E.P.R. ANAS srl Q.08.020a).
Opera n. 103 26,25 7,620 200,03
Opera n. 104 22,25 6,100 135,73
Opera n. 106 10,25 7,600 77,90
Opera n. 107 30,55 7,600 232,18
Opera n. 108 16,25 7,500 121,88
Opera n. 110 5,00 12,100 60,50
Opera n. 130 51,80 8,100 419,58
Opera n. 150 49,00 7,000 343,00
Opera n. 187 42,40 6,100 258,64
Opera n. 131 42,60 7,400 315,24
Opera n. 248 40,10 7,000 280,70

L'IMPRESA                                                            IL DIRETTORE DEI LAVORI
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1
COMMITTENTE: Provincia di Ancona

A   R I P O R T A R E 2 4́45,38
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Num.Ord. D I M E N S I O N I Q U A N T I T A' FIGURE
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI ed
D A T A par.ug. lung. larg. H/peso Positivi Negativi Annotazioni

R I P O R T O 2 4́45,38

Opera n. 118 41,10 7,800 320,58
Opera n. 236 40,80 6,180 252,14
Opera n. 92 27,73 6,650 184,40
Opera n. 124 39,00 6,400 249,60
Opera n. 64 38,55 7,700 296,84
Opera n. 246 24,50 7,550 184,98
Opera n. 128 36,00 6,150 221,40
Opera n. 135 34,30 8,050 276,12
Opera n. 96 30,20 7,000 211,40

SOMMANO m2 4 6́42,84

5 SERVIZIO DI VIDEOISPEZIONE PER VIADOTTI:
N.P. 006 Agli intradossi degli impalcati dei viadotti e ponti stradali comprese,
21/11/2024 travi, traversi, appoggi, baggioli,

ritegni sismici, e di tutto ciò ... sul luogo
d'ispezione da pagarsi con i prezzi di elenco. Superficie da 501mq a
1000mq.
(Rif. E.P.R. ANAS srl Q.08.020b).
Opera n. 62 68,50 8,510 582,94
Opera n. 240 67,00 8,450 566,15
Opera n. 249 61,10 9,480 579,23
Opera n. 242 43,50 12,700 552,45
Opera n. 149 52,40 10,050 526,62
Opera n. 247 96,98 7,800 756,44

SOMMANO m2 3 5́63,83

 
    Ancona, 25/11/2024

L'Impresa
I.N. VIA. S.R.L. - VIAIVIEWGROUP S.R.L.

L'Assistente Contabile
Geom. Daniele Donati

Il Direttore dell'Esecuzione
Dott. Ing. Alessia Montucchiari

-------------------------------------------
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-------------------------------------------
-------------------------------------------
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-------------------------------------------
-------------------------------------------
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L'IMPRESA                                                            IL DIRETTORE DEI LAVORI
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1
COMMITTENTE: Provincia di Ancona

A   R I P O R T A R E 
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